Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

$ 7.070,38 $ 353.518,75 50 Splitter 1:2 Conectorizado

$ 1.087,75 $ 54.387,50 50 Roseta FO 1 P. Exterior

$ 3.807,13 $ 114.213,75 30 Patch Cord SC-APC / SC-APC ( Verde - Verde ) de 3 metros

$ 271,94 $ 407.906,25 1500 Mordaza Cartuchera

Son PESOS un millon ciento veinticinco mil trescientos treinta y uno con 

setenta y seis/cien

$ 1.125.331,76

TotalSubTotal

$ 195.305,51

IVA 21%

3071564795401000375114806422284202503241
3071564795401000375114806422284202503241

24/03/2025 75114806422284 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 930.026,25